

**JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO**

Medellín, 30 de julio del 2021

Rdo.: 2015-00251-00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jul-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
4-jun-15	30-jun-15		1,5		0,00	0,00		0,00
4-jun-15	12-jun-15	19,37%	2,15%	2,148%	20.066.806,00	20.066.806,00	9	129.329,87
13-jun-15	19-jun-15	19,37%	2,15%	2,148%	15.283.802,00	35.350.608,00	7	177.203,80
20-jun-15	29-jun-15	19,37%	2,15%	2,148%	38.691.077,00	74.041.685,00	10	530.217,90
30-jun-15	30-jun-15	19,37%	2,15%	2,148%	33.548.329,00	107.590.014,00	1	77.045,99
1-jul-15	3-jul-15	19,26%	2,14%	2,137%		107.590.014,00	3	229.966,36
4-jul-15	14-jul-15	19,26%	2,14%	2,137%	4.243.483,00	111.833.497,00	11	876.467,24
15-jul-15	31-jul-15	19,26%	2,14%	2,137%	19.679.545,00	131.513.042,00	16	1.499.201,14
1-ago-15	31-ago-15	19,26%	2,14%	2,137%		131.513.042,00	30	2.811.002,13
1-sep-15	30-sep-15	19,26%	2,14%	2,137%		131.513.042,00	30	2.811.002,13
1-oct-15	31-oct-15	19,33%	2,14%	2,144%		131.513.042,00	30	2.820.117,63
1-nov-15	30-nov-15	19,33%	2,14%	2,144%		131.513.042,00	30	2.820.117,63
1-dic-15	31-dic-15	19,33%	2,14%	2,144%		131.513.042,00	30	2.820.117,63
1-ene-16	31-ene-16	19,68%	2,18%	2,179%		131.513.042,00	30	2.865.593,36
1-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		131.513.042,00	30	2.865.593,36
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		131.513.042,00	30	2.865.593,36
1-abr-16	30-abr-16	19,68%	2,18%	2,179%		131.513.042,00	30	2.865.593,36
1-may-16	31-may-16	19,68%	2,18%	2,179%		131.513.042,00	30	2.865.593,36
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		131.513.042,00	30	2.976.620,04
1-jul-16	31-jul-16	20,54%	2,26%	2,263%		131.513.042,00	30	2.976.620,04
1-ago-16	31-ago-16	20,54%	2,26%	2,263%		131.513.042,00	30	2.976.620,04
1-sep-16	30-sep-16	20,54%	2,26%	2,263%		131.513.042,00	30	2.976.620,04
1-oct-16	31-oct-16	21,34%	2,34%	2,341%		131.513.042,00	30	3.079.003,26
1-nov-16	30-nov-16	21,34%	2,34%	2,341%		131.513.042,00	30	3.079.003,26
1-dic-16	31-dic-16	21,34%	2,34%	2,341%		131.513.042,00	30	3.079.003,26
1-ene-17	31-ene-17	21,99%	2,40%	2,404%		131.513.042,00	30	3.161.563,36
1-feb-17	28-feb-17	21,99%	2,40%	2,404%		131.513.042,00	30	3.161.563,36
1-mar-17	31-mar-17	21,99%	2,40%	2,404%		131.513.042,00	30	3.161.563,36
1-abr-17	30-abr-17	22,34%	2,44%	2,438%		131.513.042,00	30	3.205.789,25
1-may-17	31-may-17	22,34%	2,44%	2,438%		131.513.042,00	30	3.205.789,25
1-jun-17	30-jun-17	22,34%	2,44%	2,438%		131.513.042,00	30	3.205.789,25
1-jul-17	31-jul-17	22,33%	2,44%	2,437%		131.513.042,00	30	3.204.527,86
1-ago-17	31-ago-17	22,33%	2,44%	2,437%		131.513.042,00	30	3.204.527,86
1-sep-17	30-sep-17	22,33%	2,44%	2,437%		131.513.042,00	30	3.204.527,86
1-oct-17	31-oct-17	21,98%	2,40%	2,403%		131.513.042,00	30	3.160.297,41
1-nov-17	30-nov-17	21,98%	2,40%	2,403%		131.513.042,00	30	3.160.297,41
1-dic-17	31-dic-17	21,48%	2,35%	2,355%		131.513.042,00	30	3.096.832,55
1-ene-18	31-ene-18	21,15%	2,32%	2,323%		131.513.042,00	30	3.054.764,73
1-feb-18	28-feb-18	20,96%	2,30%	2,304%		131.513.042,00	30	3.030.478,08
1-mar-18	31-mar-18	20,77%	2,29%	2,286%		131.513.042,00	30	3.006.143,11
1-abr-18	30-abr-18	20,69%	2,28%	2,278%		131.513.042,00	30	2.995.882,30
1-may-18	31-may-18	21,01%	2,31%	2,309%		131.513.042,00	30	3.036.873,98
1-jun-18	30-jun-18	20,68%	2,28%	2,277%		131.513.042,00	30	2.994.599,09

1-jul-18	31-jul-18	20,48%	2,26%	2,257%	131.513.042,00	30	2.968.906,64
1-ago-18	31-ago-18	20,44%	2,25%	2,254%	131.513.042,00	30	2.963.761,66
1-sep-18	30-sep-18	20,28%	2,24%	2,238%	131.513.042,00	30	2.943.160,08
1-oct-18	31-oct-18	20,03%	2,21%	2,213%	131.513.042,00	30	2.910.900,43
1-nov-18	30-nov-18	19,94%	2,20%	2,205%	131.513.042,00	30	2.899.266,07
1-dic-18	31-dic-18	19,81%	2,19%	2,192%	131.513.042,00	30	2.882.441,32
1-ene-19	31-ene-19	19,63%	2,17%	2,174%	131.513.042,00	30	2.859.107,18
1-feb-19	28-feb-19	19,49%	2,16%	2,160%	131.513.042,00	30	2.840.927,55
1-mar-19	31-mar-19	19,40%	2,15%	2,151%	131.513.042,00	30	2.829.226,34
1-abr-19	30-abr-19	19,16%	2,13%	2,128%	131.513.042,00	30	2.797.968,18
1-may-19	31-may-19	19,70%	2,18%	2,181%	131.513.042,00	30	2.868.186,87
1-jun-19	30-jun-19	19,37%	2,15%	2,148%	131.513.042,00	30	2.825.323,44
1-jul-19	31-jul-19	19,32%	2,14%	2,143%	131.513.042,00	30	2.818.815,84
1-ago-19	31-ago-19	19,34%	2,15%	2,145%	131.513.042,00	30	2.821.419,29
1-sep-19	30-sep-19	19,30%	2,14%	2,141%	131.513.042,00	30	2.816.211,82
1-oct-19	31-oct-19	19,28%	2,14%	2,139%	131.513.042,00	30	2.813.607,26
1-nov-19	30-nov-19	19,32%	2,14%	2,143%	131.513.042,00	30	2.818.815,84
1-dic-19	31-dic-19	19,32%	2,14%	2,143%	131.513.042,00	30	2.818.815,84
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	131.513.042,00	30	2.747.002,37
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	131.513.042,00	30	2.784.920,29
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	131.513.042,00	30	2.770.551,49
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	131.513.042,00	30	2.736.521,49
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	131.513.042,00	30	2.670.811,26
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	131.513.042,00	30	2.661.583,52
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	131.513.042,00	30	2.661.583,52
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	131.513.042,00	30	2.683.981,65
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	131.513.042,00	30	2.691.877,06
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	131.513.042,00	30	2.657.626,63
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	131.513.042,00	30	2.624.602,59
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	131.513.042,00	30	2.574.234,11
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	131.513.042,00	30	2.555.624,72
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	131.513.042,00	30	2.584.855,31
1-mar-21	31-mar-21	17,42%	1,95%	1,953%	131.513.042,00	30	2.568.920,04
1-abr-21	30-abr-21	17,41%	1,95%	1,952%	131.513.042,00	30	2.567.591,16
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	131.513.042,00	30	2.542.314,88
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	131.513.042,00	30	2.540.983,10
1-jul-21	30-jul-21	17,08%	1,92%	1,919%	131.513.042,00	30	2.523.656,65

Resultados >> **131.513.042,00** **210.971.159,77**

SALDO DE CAPITAL	131.513.042,00
SALDO DE INTERESES	210.971.159,77
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$342.484.201,77

\ MULTIPLE